中国建筑金属

结 构 协 会 建 筑 钢 结 构 分 会

中建金协（钢构）[2019]13 号

关于举办第二期《装配式钢结构住宅建筑技术标准》

宣贯培训班的通知

各有关单位、会员企业：

住房和城乡建设部在 2019 年 6 月发布公告，《装配式钢结构

住宅建筑技术标准》JGJ/T469-2019（以下简称技术标准）正式发

布，自 2019 年 10 月 1 日起实施。根据住建部的要求，现就 2019

年 11 月 28-29 日在云南昆明举办第二期《技术标准》宣贯培训班，

各项事宜通知如下：

一、宣贯内容

（1）钢结构住宅推广的技术与经济政策；

（2）对《技术标准》章节、条款的解读、新的规范要求、主要

内容解析；

（3）在钢结构住宅设计、材料部品选用、构配件生产、专业系

统集成、一体化装修、工程验收等方面如何应用、落实；

（4）结合《技术标准》的内容，结合已建或在建装配式钢结构

住宅技术难点和关键问题进行解析、交流；

（5）钢结构住宅工程案例分享。

二、参会人员

《技术标准》的宣贯和培训活动，主要面向试点省份和地市建

设行政主管部门相关领导；从事钢结构住宅技术研发与应用的建筑

设计院、钢结构生产企业、施工企业的负责人、工程设计人员和工

程技术人员；地方工程质量监督部门、工程监理人员。

三、有关事项

（1）第二期宣贯培训班定于 2019 年 11 月 28 日（星期四）下

午报到、29 日（星期五）在云南昆明，会期一天。地址：昆明花之

城豪生国际大酒店（云南省昆明市盘龙区金瓦路 8188 号 电话：

0871-65036999）；

（2）11 月 28 日（星期四）下午在酒店大堂设立报到处，参加

宣贯培训班的人员交通、住宿费用自理，酒店标准间价格：360 元/

间/日；

（3）为减轻企业负担，每期宣贯培训只收取每人 800 元的资料

费用；

（4）宣贯培训工作联系人：

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会： 董春 13661162196、

杨帆 13581770921、周瑜 18911850420、010-58933731

中国建筑标准设计研究院：杜志杰 13911569802

云南省建设投资控股集团有限公司：苏兰忠 15908899636、龚琴

15987188863

（5）为了做好本次会议，需提前做好预留住宿房间等准备工作。

请拟参加会议代表填写回执，于 11 月 20 日前发邮件到建筑钢结构

分会指定邮箱 gangwyh@163.com，并致电确认。

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2019 年 10 月 28 日

附件：

《装配式钢结构住宅建筑技术标准》宣贯培训回执

姓名
性

别
单位 职务

联系电话

（手机）

住宿安排 天数

单

住

合

住